
1. Dům, kde bydlí láska (Bohdan Mikolášek)

1. N
C

a poštovní
G

ouřad j
Ami

ednou přišlo ps
F

aní,

vš
G

echno bylo na míru, jak b
C

ývá
G

,

n
C

a první p
G

ohled n
Ami

ikdo neměl zd
F

ání,

co m
G

alý kousek papíru to skr
C

ývá
C7

.

*: Ten d
F

opis nebyl zvl
G

áštní, b
C

yla jen ot
Ami

ázka,

jak n
F

ajít dům a
G

ulici, když
C

adresát je l
A7

áska
Dmi

.
G

2. Snad zklamaný mladík nebo smutná paní

si nevěděli rady a napsali jí,

snad že její málo, takže není k mání,

a že bez ní život za moc nestojí.

*:

R: Ten d
C

ům, kd

C

H

e b

C

A

ydlí

C

G

l
F

ásk

D

F#

a, pr
G

ý není k nalez
C

ení,

ten dům, kd

C

H

e b

C

A

ydlí

C

G

l
F

ásk

D

F#

a,
G

určitě daleko n
C

ení,

je v
E7

ysoko nebo n
Ami

ízko,
G

určitě však bl
C

ízko,

ten dům, kd

C

H

e b

C

A

ydlí

C

G

l
F

ásk

D

F#

a, m
G

usí tu někde b
C

ýt.

3. Na poštovní ouřad sjeli se teď páni,

hledaj’ v lejstrech ouředních, kde láska má být,

co je jim to platný, když nikdo neví ani,

že tam, kde hledaj’, nemůže být.

*: A tak nikdo z PNS ten dopis dodnes nedones’

a zbyla jen otázka - ten dům, kde bydlí láska.

R:

R: Ten dům, kde bydlí láska, je v ulici, kde se svítí,

ten dům, kde bydlí láska, má zahradu plnou kvítí,

je vysoko, je i nízko, kde lidé jsou si blízko,

ten dům, kde bydlí láska,

d
G

ům, kde bydlí l
F

áska, l
D

áska, l
G

áska
C

. . .

2. Domů (Bohdan Mikolášek)

R1: D
G

omů, d
D

omů, d
C

omů zp
G

átky,

vzduchem lítaj’
C

od piva z
D

átky,

d
G

omů, d
D

omů, d
C

omů zp
G

átky,

jedině tam, tady zb
C

oural js
D

em st
G

an.

1. St
E

áhněte rolety, zavřete krám,

Cmaj7

už jsem vám odlétl, nepatřím k v
D

ám.

R2: Domů, domů, domů zpátky,

ten, kdo se bojí, jde zadními vrátky,

domů, domů, domů zpátky,

jedině tam, tady zboural jsem stan.

2. Modrá je obloha, bílé jsou mraky,

za námi zmizelo vše barvy khaki.

R3: Domů, domů, domů zpátky,

jízdenku platím na měsíční splátky,

domů, domů, domů zpátky,

jedině tam, tady zboural jsem stan.

3. A zelenou košili s nárameníkem

zahoďte někam a přiklopte víkem!

R4: Domů, domů, domů zpátky,

soboty, neděle a ztracený svátky,

domů, domů, domů zpátky,

jedině tam, tady zboural jsem stan.

4. Majore, majore, už nejsi tátou,

mám radši košili rozevlátou.

R1:

R1:

3. Mávej (Bohdan Mikolášek)

1. M
F

áv
C

ej, m
F

áv
C

ej t
G

omu, kdo odcház
C

í,

d
F

áv
C

ej, d
F

áv
C

ej n
G

ový květ do váz
C

y.

R: Z
F

ázraky jsou, a jde jenom o to, být vzh
C

ůru,

z
F

ázraky jsou, já nespal a viděl jich f
C

ůru,

z
G

a mraky zahnal jsem náladu rezavou,

já znovu napsal tvý jméno na březovou k
C

ůru.

2. Zlou hůl zlámej, zkus to, a budeš mít dvě,

svět je známej, zkus to, a netrefíš zpět.

R:

*: M
G

íval jsem zahradu, já jen kácel,

dostal jsem život, já ho ztrácel,

vím, jak zamotaj’ hlavou prášky,

silnice, samota, auto a srážky,

smutnýma očima láska mě vítá,

odešlas’ nocí, venku svítá.

3. Zbývá píseň, a v ní můj probdělej sen,

sypký písek a křehká paleta jmen.

R:

4.=1.

F C

+
F

h
C

m
G

. .
C

.,
F C F C

ať p
G

íseň tě prováz
C

í . . .

1



2. Bohdan Mikolášek Domů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

1. Bohdan Mikolášek Dům, kde bydlí láska . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

3. Bohdan Mikolášek Mávej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

2


